



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 99050341/302.02/2014.5316.1240

Konu : Ambulansa Refakatçi Alınması

81 İl Valiliği(İl Sağlık Müdürlüğü)

Acil sağlık hizmet sunumu kapsamında, ambulanslarla hasta taşınması sırasında hasta yakınlarının hastaları ile birlikte ambulansa binme talepleri olmakta, bazı durumlarda ise görev gereği ambulansa ambulans personeli harici görevliler bulunabilmektedir.

Ambulansa, ambulans personeli ve hasta dışında kişilerin bulunması; hizmetin güvenli bir şekilde yürütülmesi açısından sakıncalar içermekle birlikte böyle bir gereklilik oluştuğunda aşağıda belirtilen kurallar çerçevesinde hareket edilmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Hasta yakınının talebi halinde ekip sorumlusunun izniyle hastaya eşlik etmek üzere bir hasta yakını ambulans ön kabinine alınabilir.

Valilik oluru ile stasyonlarda staj yapmak üzere görevlendirilen stajyer öğrenciler eğitim ve gözlem amacı ile ambulansa alınabilir.

Psikiyatrik ve adli vakalar gibi özellikli durumlarda ihtiyaç duyulan kolluk görevlileri Komuta Kontrol Merkezine bilgi verilerek ambulansa alınabilir.

Hastanın nakli sırasında ihtiyaç duyulan ve görevlendirilen ambulans ekibi dışı sağlık görevlileri (hastane hekimi, yenidoğan hemşiresi/hekimi vb.) Komuta Kontrol Merkezine bilgi verilerek ambulansa alınabilir.

Ekip sorumlusunun izni ile bebek, çocuk ve engelli hastaların nakli sırasında bir hasta yakını ambulans arka kabinine alınabilir.

Meydana gelebilecek bir kaza ve yaralanma durumu dikkate alınarak, ambulansa bulunacak kişi sayısının hasta ve personel dahil kasko poliçesinde belirtilen sayıyı geçmemesine (standart ambulans için bu sayı altı kişi) dikkat edilmesi ve konu ile ilgili işlemlerin belirtilen esaslara uygun olarak yürütülmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Ali COŞKUN
Bakan a.
Genel Müdür

Mithatpaşa Cad. No:3 D Blok Kat : 2

Ayrıntı ★ ği için: Acil ve Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 112 Acil ve Sağlık Hizmetleri Daire Başkanlığı

Tel: (0312) 585 14 33; Fax: (0312) 432 45 03

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden bcdaffba-7c36-44b0-967c-7d81ae56ff98 kodu ile erişebilirsiniz.